
 

 

Påmelding til ritt 2001  -  TVK - junior 
 
Studer de vedlagte skjemaer "Utdrag fra NCFs terminlister 2001" og "Påmeldingsskjema" og 
les denne orienteringen nøye før du krysser av for påmelding og sender inn påmeldingsskjemaet.  
 
Påmeldingen: 
For å melde deg på ritt krysser du av på "Påmeldingsskjema" og sender/leverer dette til oppmannen 
(Arne Mikkelsen). Kan også gjøres elektronisk. Nærmere detaljer om hvert ritt finner du på det 
andre skjemaet  "Utdrag fra NCFs terminlister 2001". På dette er alle typer ritt med -  landevei og 
terreng -  kretsritt, Norgescupritt og turritt. På "Påmeldingsskjema" er ikke turritt inkludert fordi du 
må melde deg på disse selv. 
Diskuter omfanget av påmeldinger med din trener/oppmann og med foreldrene dine. Ikke meld deg 
på for mange ritt. Ta en kopi til deg selv eller kryss også av på  skjemaet "Utdrag fra NCFs 
terminlister 2001", så du vet hvilke ritt du har meldt deg på. 
 
Lisens/Aktivitetsavgift:  
For å delta i ritt må du løse lisens, informasjon på www.tvk.no eller hos oppmannen.  
Ryttere som løser lisens og er med i ritt for aktive må betale en aktivitetsavgift til klubben. Denne 
innkreves seinere i sesongen over giro og blir i år sannsynligvis på 300 kr for juniorer. 
 
Startkontingent:  
Klubben dekker startkontingent for aktive ritt. Du må selv betale startkontingent for turritt. For 
banecupritt melder du deg på ved start og ber arrangøren sende regning til TVK. 
  
Reiseutgifter: 
Klubben dekker reise- og oppholdsutgifter for NC-ritt utenfor Trøndelag for et begrenset antall 
ryttere. Påmelding til NC-ritt viser at du er interessert i å delta. Hvem som blir tatt ut til å delta blir 
bestemt ut fra innsatsen i tidligere ritt.  Til noen ritt, bla. "Eidsvollrittet" og "Skullerudrittet" i pinsa, 
reiser vi flest mulig (fellestur). For kretsritt kan det bli fellesreiser dekket av klubben hvis klubben 
kjøper inn minibuss. 
  
Hvis du ikke kan delta? 
Skulle du bli syk eller av andre grunner ikke kan delta i et ritt der du er påmeldt, må du omgående 
varsle din oppmann, helst 4 dager før arrangørens påmeldingsfrist angitt på skjemaet. Ryttere som 
uteblir fra start må selv betale startkontingenten. 
 
Hvis du vil delta på flere ritt enn du er påmeldt? 
Det er lenge å planlegge for hele året. Ønsker du gjennom sesongen å delta på flere ritt enn 
avkrysset så meld fra til oppmannen minst 4 dager før arrangørens påmeldingsfrist. Du kan også 
sende inn nytt, revidert skjema. Dersom du bestemmer deg seinere må du etteranmelde deg ved 
start og betale startkontingenten selv. Be da om kvittering så kan du få dekket ordinær 
startkontingent av klubben ved sesongslutt.  
 
Trondheim 28.mars 2001 
 
 
Arne Mikkelsen, 
oppmann juniorgruppe 


